Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para 
aquisição de um automóvel popular 0Km, destinados para a educação 
infantil, solicitados pela Secretaria Municipal de Educação de Ita- 
maraju- Bahia. CONTRATADA: PORTO SEGURO VEÍCULOS LT- 
DA. VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (trinta e tres mil reais). VI- 
GÊNCIA: Será até 31 de dezembro de 2014. 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL No-  26/2014 
 

O Prefeito Municipal de Itamaraju, Bahia, usando de suas atri- 
buições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com

[...]

SEGURO VEÍCULOS LTDA, estabelecida à Av. Antonio Carlos Ma- 
galhães, 284, Dinah Borges, Eunapolis, Estado da Bahia, inscrita no 
CNPJ nº. 34.200.790/0001-70, neste ato representada pelo Sr.Jailson de 
Souza, RG: Nº 8339646 23 e CPF sob o nº 004.772.915-54, com o 
valor total de R$ 33.000,00 (trinta e tres mil reais). 

 
Itamaraju-BA, 22 de dezembro de 2014. 

MANOEL PEDRO RODRIGUES SOARES 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  80/2014 

 
Torna público no dia 07/01/2015, às 08H30, na sala do DCCL 

propostas de Preço para Registro, como limite máximo de valor, para